
ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ)
Τμήμα Ιατρικών Eργαστηρίων

 
Λάρισα 10/09/2013

Προκήρυξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 4292/3-7-2013

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ - Τομέας: Ενιαίος
Μυκητολογία (Εργαστήριο) Χειμερινό

Εργαστηριακοί συνεργάτες με πλήρη προσόντα
 

Ονοματεπώνυμο ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, Τηλ: 2102384347, Κιν: 6981013223, email: amavroidi@hotmail.com
Καθεστώς απασχόλησης: Άλλο 1

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 96.2, Εκπαιδευτική: 17.9, Συνολική: 114.1
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 18, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 24, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Διδακτορικό: ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ, ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ, 25/02/2003

Βασικό Πτυχίο: ΒΙΟΛΟΓΙΑ, ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ, 20/03/1997



Σελίδα 2

ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) Τμήμα Ιατρικών Eργαστηρίων
Προκύρηξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 4292/3-7-2013

Μυκητολογία (Εργαστήριο) Χειμερινό
Εργαστηριακοί συνεργάτες με ελλιπή προσόντα

 
Ονοματεπώνυμο ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ, Τηλ: 2431075577, Κιν: 6932486748, email: apokos1@otenet.gr

Καθεστώς απασχόλησης: Ελεύθερος επαγγελματίας 1

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 214.0, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 222.8
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 5, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 2, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: ΠΤΥΧΙΟ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 29/09/1993

Ονοματεπώνυμο ΖΩΗ ΦΛΩΡΟΥ, Τηλ: 2410622335, Κιν: 6930917222, email: zoi_fl@yahoo.gr
Καθεστώς απασχόλησης: Με σύμβαση αορίστου χρόνου 2

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 31.0, Εκπαιδευτική: 6.5, Συνολική: 32.2
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 2, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 9, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Μεταπτυχιακό: Εφαρμογές Μοριακής Βιολογίας – Μοριακή Γενετική. Διαγνωστικοί Δείκτες, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ & ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 18/03/2010

Βασικό Πτυχίο: ΒΙΟΧΗΜΙΚΟΣ & ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ & ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 18/07/2008

Ονοματεπώνυμο ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, Τηλ: 2106546980, Κιν: 6936546980, email: petranpapalex@gmail.com
Καθεστώς απασχόλησης: Άλλο 3

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 0.0, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 0.0
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 6, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 36, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΑΤΕΙ-ΑΘΗΝΑΣ, 22/04/2005

Μεταπτυχιακό: "ΜΟΡΙΑΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ"-ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ "ΠΡΟΗΓΜΕΝΗ ΜΟΡΙΑΚΗ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ", ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΕΘΝΙΚΟ & ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,
21/07/2009

Ονοματεπώνυμο ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, Τηλ: 2410612035, Κιν: 6985679473, email: athanzaf@yahoo.gr
Καθεστώς απασχόλησης: Άλλο 4

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 0.0, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 0.0
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 0, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 0, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Μεταπτυχιακό: ΚΥΤΤΑΡΙΚΗ ΓΕΝΕΤΙΚΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΑΣΘΕΝΕΙΩΝ ΑΝΘΡΩΠΟΥ, ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ,

14/12/2009

Βασικό Πτυχίο: ΒΙΟΛΟΓΙΑ, ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, Α.Π.Θ., 24/11/2006

Ονοματεπώνυμο ΚΑΜΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ, Τηλ: 2411101381, Κιν: 6945231849, email: EIRINI_NK@YAHOO.COM
Καθεστώς απασχόλησης: Άλλο 5

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 15.0, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 15.0
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 0, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 0, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ , ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ, TEI , 18/06/2008



Σελίδα 3

ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) Τμήμα Ιατρικών Eργαστηρίων
Προκύρηξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 4292/3-7-2013

Ονοματεπώνυμο ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ, Τηλ: 2410552656, Κιν: 6973754677, email: filitsadeli@gmail.com
Καθεστώς απασχόλησης: Άλλο 6

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 5.0, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 5.0
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 3, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 9, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 10/11/2005


